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                        SZKÓŁKA PŁYWACKA

                        Naukę zaczynamy od wieku 4-5 Lat!

                        Zapraszamy przedszkolaków, szkoly podstawowe gimnazja i uczniów szkól srednich!

                        Prowadzimy równiez zajecia dla doroslych. Masz wlasna grupe znajomych? Zadzwon!
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                       Kolonie Sportowe 2024- Aktywnie, Kreatywnie i na Zawsze! Ruszyły zapisy!

                      
Kolonie Sportowe nad morzem w Jarosławcu oraz wędrówki motorowo-żeglarskie na trasie Wielkich Jezior Mazurskich z możliwością zdobycia patentu Zaczynamy! W te Wakacje zapraszamy do Dubaju! Tak! dokładnie tak! Wakacje nad morzem w Jarosławcu zwanymPolskim Dubajem z największą sztuczną plażą w Europie! W cenie:-codzienne kąpiele w morzu nad Polskim Dubajem (plaża strzeżona)-pływanie na desce SUP-wycieczki rowerowe i piesze ( […]
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                       Komunikat organizacyjny szkółki pływackiej 2023/24

                      
Dzień dobry. Od poniedziałku 11.09.2023r. startują zajęcia w Parku Wodnym. Dla grup początkujących obowiązują następujące rzeczy: Wyposażenie rodzica: klapki Wyposażenie dziecka: -Klapki -strój kąpielowy -ręcznik -czepek ( czepek dzieci dostaną począwszy do następnych tygodni) NIE DAJEMY DZIECIOM OKULARÓW ani Rękawków. Jak wyglądają pierwsze zajęcia? (grupy głównie początkujące) Rodzic po sprawdzeniu obecności dostaje zegarek, który zakłada […]
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                       Ostatnie wolne miejsca oraz nasz jacht gotowy do wędrówek żeglarskich. Ahoj przygodo!

                      
Moi drodzy. Zostały ostatnie 2 miejsca na obozie żeglarskim i parę miejsc na obóz stacjonarny w Pieckach. W związku z tym mamy propozycję jak dostać dodatkowe 150zł opustu 1) Namów znajomych na wyjazd z nami. 2) Osoba, która zapisze się na wyjazd wskazuje osobę polecającą. 3) Ty oraz osoba polecająca dostajecie dodatkowe 150zł opustu na […]
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                       Organizacja Zajęć i Zakończenia Szkółek Nauki Pływania

                      
W związku z zamknięciem Parku Wodnego na początku Czerwca (brak opłaty za czerwiec za naukę pływania) korekcie ulega rozkład zajęć. 10.05.2023r. (środa) – z powodu absencji instruktora oraz braku odpowiedniego zastępstwa zajęcia zostają odwołane. 29.05-3.06 – Zakończenie Szkółek Pływackich. Rozdanie koszulek oraz medali. W te dni nie wchodzimy już do wody. Wyjątkiem są grupy środowe, […]
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                       Bony Turystyczne, obozy, zakończenia szkółek pływackich

                      
Dzień dobry, Dziś jest ostatni termin na realizację bonów Turystycznych. Bon (dowolna kwota) można wykorzystać na poczet naszych obozów oraz dodatkowo na: -3 h rejs łodzią motorową ze sternikiem (4 osoby/500zł rejs), -wypożyczenia 6 kajaków z transportem na trasie Łomża- Nowogród (500zł całość) -opłatę za zajęcia na basenie -Czarter Jachtu żaglowego ze sternikiem po Śniardwach […]
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                       Nabór na ratownika WOPR

                      
Zapraszamy naszych absolwentów ( i nie tylko) na kurs ratownika/młodszego ratownika WOPR. Szczegóły na stronie.
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                       III  TERMIN REALIZACJI BONÓW TURYSTYCZNYCH

                      
Sposób rozliczenia bonu turystycznego na (zaliczka na obóz) OBÓZ LETNI W PIECKACH 2023 r. www.epiecki.pl Zadzwoń od dnia 13.02.2023 (poniedziałek) w godzinach 8.00-14.00 Przygotuj KOD OBSŁUGI PŁATNOŚCI. GDZIE ZNALEŹĆ KOD OBSŁUGI PŁATNOŚCI? INSTRUKCJA UZYSKANIA KODU TUTAJ Zadzwoń do ośrodka pod nr telefonu: Kontakt 786 866 734 lub (89) 741 25 21 Podaj Imię Nazwisko / […]
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                       Ferie Zimowe  na sportowo. ZAPISY!

                      
Zniżka dla rodzeństwa/ Aktywnych uczestników Szkółki Pływackiej – 50zł/os ZAJĘCIA KOŃCZYMY W PIĄTEK IGRZYSKAMI Z MEDALAMI! Zapisy online
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                       Rozkład z zajęć w ferie zimowe 2023!

                      
Zapraszam zajrzeć do systemu activenow. Zapraszam również do odrabiania zajęć 🙂 Kamil Karpik
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                       Zapisy na Mikołajkowe zawody pływackie!

                      
Zapisy na Mikołajkowe zawody pływackie! Data: 18 Grudnia 8.30 Miejsce: Park Wodny Łomża Cel: Propagowanie sportu i zdrowego stylu życia Minimalne wymagania: pływanie stylem grzbietowym na “głębokim basenie”. Szczegóły: http://www.mosir.lomza.pl/…/1199-gwiazdkowe-zawody… Uczestnicy szkółki pływackiej zapisy mailowo biuro@kofisport.pl (imię, nazwisko, rocznik,konkurencja) Uwaga: Roczniki 2013 i młodsi pływają dystans 25m, starsi 50m. Deklaracja z strony MOSIR: skanem lub […]
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                Nasze serwisy

               	Szkółka pływacka KOFISPORT
	Wypożyczalnia sprzętu


            

            
                Kontakt

                Spółdzielnia Socjalna KoFiSport Siedziba:

                ul. Niemcewicza 1/71, 
                18-400 Łomża

                tel.: 664 095 152

                NIP: 7182140011

                REGON: 200852369

                KRS: 0000508043

                PKO BP 
                73 1020 1332 0000 1302 0890 6341 


            

            
              Media społecznościowe

                Facebook
            

         

      

        











       
      
      
  